



Ελληνική Δημοκρατία
Δήμος Καβάλας
Δ/ση Τεχνικών
Υπηρεσιών
Αρ. Μελέτης:

Έργο: Ασφαλτοστρώσεις –
τσιμεντοστρώσεις – οδοσήμανση Δ.Ε
Φιλίππων έτους 2020-2021

Χρηματοδότηση: ΣΑΤΑ
Προϋπολογισμός: 520.000,00€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Καβάλα, Απρίλιος 2020

Προϋπολογισμός

α/α	α/α τιμολογίου	είδος εργασίας	άρθρο αναθεώρησης	μονάδα	ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	A-2/ΟΔΟ	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	464,00	2,60	1206,40	
2	2.01/ΥΔΡ/σχετ	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση και απόρριψη σε ΣΕΔ	ΥΔΡ 6071	m3	503,00	3,91	1966,73	
3	A-18.3/ΟΔΟ	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m³	22,00	10,75	236,50	
4	B-1/ΟΔΟ	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m³	39,00	5,90	230,10	
5	B-29.3.1/ΟΔΟ	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	74,00	94,20	6970,80	
6	B-30.3/ΟΔΟ	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	289,00	1,15	332,35	
7	B-66.1/ΟΔΟ	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	ΟΔΟ-2548	τεμ.	1,00	438,00	438,00	
8	32.02.04/ΟΙΚ	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας κατασκευών από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	230,00	84,00	19320,00	
9	16.07.01/ΥΔΡ	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΥΔΡ 6327x50% ΥΔΡ 6301x50%	τεμ.	64,00	82,00	5248,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								35.948,88

ΟΜΑΔΑ Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
10	Γ-2.2/ΟΔΟ	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m²	6735,00	5,85	39399,75	
11	Δ-1/ΟΔΟ	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	166,00	1,00	166,00	
12	Δ-2.1/ΟΔΟ	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m²	11915,00	1,15	13702,25	
13	Δ-2Α/ΟΔΟ	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΟΔΟ-1132	m²	11915,00	3,40	40511,00	
14	Δ-3/ΟΔΟ	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	4435,00	1,20	5322,00	
15	Δ-6/ΟΔΟ	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421Β	ton	293,60	83,55	24530,08	
16	Δ-8.1/ΟΔΟ	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m²	4435,00	7,94	35202,81	
17	Δ-8Α/ΟΔΟ	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ-4521Β	m²	11915,00	9,54	113639,31	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							272.473,20
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ								
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β)							308.422,08
	Προστίθεται Ο.Ε. & Γ.Ε.18%							55.515,97
	Αθροισμα Ι							363.938,06
	Απρόβλεπτες δαπάνες 15%							54.590,71
	Προϋπολογισθείσα δαπάνη κατά τη μελέτη (προς Δημοπράτηση)							418.528,76
	Προστίθεται αναθεώρηση							826,07
	Αθροισμα ΙΙ							419.354,84
	ΦΠΑ 24%							100.645,16
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							520.000,00

Καβάλα, Απρίλιος 2020
Συντάχθηκε

Καβάλα, Απρίλιος 2020
Ελέγχθηκε

Καβάλα, Απρίλιος 2020
Θεωρήθηκε